
Datablad/FDV

Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

21.05.2024

Produktnavn
Fiberhale SM SC/APC 2m 12pk G657A 12-farger LSZH inkl
hylser

El nummer 6977498

GTIN 7070701377667

ETIM-klasse EC000748

PRODUKTBESKRIVELSE

Fiberhale (pigtail) singlemode med G657A fiber.

Leveres i 12-pakk blister

Fiberhaler (pigtails), spesielt tilpasset vår ODF UHD (Ultra High Density)

Fiberhalene er 2 meter lange for å lette arbeidet ved skjøting. Fiberhalene leveres med påtredd 45mm krympehylse, og
har en "Easy strip"-funksjon som gjør avisoleringen betydelig enklere. Det er farge på primær og sekundærbelegg (900
µm og 250 µm).

De ekstra lange fiberhalene tillater en ekstra sløyfe, noe som gjør det enkelt å løfte ut hele kassetten for å gjøre
skjøtejobben så enkel som mulig. Sveisingen kan derfor utføres utenfor din UHD ODF, skjøteboks etc.

Dimensjoner
Lengde 190 mm

Høyde 8 mm

Bredde 182 mm

Vekt 75 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer
Maks dempning pr konnektor (APC) 0,3 dB
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Max Optical Return Loss for APC connector −65 dB

Radius of Curvature APC 7-12 mm

Max Vertex Offset 50 µm

Fiber instick/utstick (nm) 0 +/- 50 nm

Tekniske spesifikasjoner - Fiberhaler
Konnektor type SC/APC

Fiber type ITU-T G.657 A1

Antall fiberhaler pr forpakning 12

Lengde 2 m

Type Sekundærbeskyttelse Tight

Farge sekundærbelegg 12 Colours

Fargesekvens - Fiber EIA/TIA-598A

Skjøtehylse inkludert Ja

Temperaturområde under drift -40°C - +85°C


